Форма приказа о зачислении в ДОУ

ПРИКАЗ

от __________20___г.                                                                        № _____ - Д

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки России от 15.05.2020 № 236, Уставом и правилами

приема в МБДОУ детский сад № 10 «Улыбка», на основании заявления

родителей (законных представителей), договора об  образовании по

образовательным программам дошкольного образования

п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить в  списочный состав МБДОУ детский сад № 10 "Улыбка"

следующих детей

             Заведующий                                                        Соколова О.В.

Реквизиты приказов, 2025 год

Дата Реквизиты

приказа

Наименование

приказа

Название

группа

Количество

детей в

группе

14.11.2025 64-Д О зачислении Дружная

семейка

4

20.11.2025 65-Д О зачислении Дружная

семейка

5

27.11.2025 66-Д О зачислении Дружная

семейка

6

28.11.2025 67-Д О зачислении Дружная

семейка

7

12.12.2025 69-Д О зачислении Ласточка 18

		2026-02-06T13:25:54+0300
	Соколова Ольга Васильевна